
 
 

 

 

   SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

Số:    731  /QĐ-KSBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Khánh Hòa, ngày  25 tháng 11 năm 2021 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành các quy chế, quy trình, thủ tục điều hành nội bộ,  

giao dịch phục vụ khách hàng 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA 

 

Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh 

Hòa trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế dự phòng, Trung tâm Phòng chống 

HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống Sốt rét - Ký sinh trùng và côn trùng, Trung 

tâm truyền thông giáo dục sức khỏe, Trung tâm nội tiết; 

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-SYT ngày 17/02/2021 của Sở Y tế Khánh 

Hòa ban hành Kế hoạch công tác Cải cách hành chính;  

Thực hiện Kế hoạch số 339/KH-KSBT ngày 17/02/2021 của Trung tâm 

Kiểm soát Bệnh tật về việc xây dựng kế hoạch cải cách hành chính năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành các quy chế, quy trình, thủ tục điều hành nội bộ, giao 

dịch phục vụ khách hàng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa 

gồm: 

(Đính kèm 16 danh mục các quy chế, quy trình, thủ tục điều hành nội bộ) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3 (VBĐT); 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Huỳnh Văn Dõng 

 

 



 
 

 

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH MỤC CÁC QUY TRÌNH, QUY CHẾ THỦ TỤC ĐIỀU HÀNH 

 NỘI BỘ, GIAO DỊCH PHỤC VỤ KHÁCH HÀNG  

 

(Đính kèm quyết định số  731  /QĐ-KSBT ngày  25 tháng 11 năm 2021 

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật) 

 

STT Nội dung quy trình, quy chế, thủ tục điều hành nội bộ, giao 

dịch phục vụ khách hàng 

Ghi chú 

1 Quyết định số 06/QĐ-KSBT ngày 22/02/2019 về việc ban hành 

quy chế tổ chức, hoạt động của đơn vị. 

 

2 Quyết định số: 209/QĐ-KSBT ngày 03/6/2019 về việc ban hành 

quy chế hoạt động ban chỉ đạo cải cách hành chính. 

 

3 Quyết định số: 113/QĐ-KSBT ngày 04/6/2019 về việc ban hành 

quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố 

 

4 Quyết định số: 249/QĐ-KSBT ngày 04/9/2019 về việc ban hành 

quy chế hoạt động của hội đồng chuyên môn kỹ thuật 

 

5 Quyết định số: 106/QĐ-KSBT ngày 27/5/2019 về việc ban hành 

quy chế bảo vệ bí mật nhà nước 

 

6 Quyết định số: 133/QĐ-KSBT ngày 24/4/2020 về việc Quy định 

tiêu chuẩn, đánh giá, xếp loại A,B,C hàng tháng cho công chức, 

viên chức và người lao động. 

 

7 Quyết định số: 16/QĐ-KSBT ngày 22/01/2020 về việc ban hành 

quy chế thi đua khen thưởng. 

 

8 Quyết định số: 14/QĐ-KSBT ngày 17/01/2020 việc về việc ban 

hành quy chế làm việc. 

 

9 Quyết định số: 15/QĐ-KSBT ngày 21/01/2020 về việc ban hành 

nội quy cơ quan. 

 

10 Quyết định số 25/QĐ-KSBT ngày 08/02/2021 về việc ban hành 

quy chế công tác văn thư lưu trữ. 

 

11 Quyết định số: 699/QĐ-KSBT ngày 19/11/2021 về việc ban hành 

quy trình tiếp công dân 

 

12 Quyết định số: 24/QĐ-KSBT ngày 03/02/2021 về việc ban hành 

quy chế quản lý, sử dụng phần mềm chuyên môn 

 

13 Quyết định số: 02/QĐ-KSBT ngày 04/01/2021 về việc ban hành 

quy chế chi tiêu nội bộ  

 



 
 

14 Quyết định số: 73/QĐ-KSBT ngày 26/3/2021 về việc ban hành 

quy chế quản lý tài sản công  

 

15 Quyết định số: 270/QĐ-KSBT ngày 22/10/2019 về việc ban hành 

quy trình thanh quyết toán  

 

16 Quyết định số: 271/QĐ-KSBT ngày 22/10/2019 về việc ban hành 

quy trình thu phí  

 

 


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-25T08:41:15+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Dõng<hvdong.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-11-25T09:22:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-11-25T09:22:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




